Pipetă automată buc 2 1 630,00 1 956,00 3 260,00 3 912,00

32.2. Pipetă automată buc 4 1 630,00 1 956,00 6 520,00 7 824,00

32.3. Pipetă automată buc 2 1 680,00 2 016,00 3 360,00 4 032,00

32.4.
Stand pentru 4 pipete 

monocanal
buc 4 310,00 372,00 1 240,00 1 488,00

14 380,00 17 256,00

Suma totală:  17 256 , 00 ( saptesprezece mii doua sute cincizeci sase lei , 00 bani ) , inclusiv TVA 2876 ,00 lei

Nume:  Irina Varman   În calitate de:  Administrator

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL    Adresa: mun. Chisinău, str. Docucaeva, 6

Anexa nr. 23

din “ 15 ”  septembrie 2021

Specificații de preț